
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

   Znak: PO-II - 370/ZZP-3/31/17 Szczecin, dnia 31 sierpnia 2017 r. 
    

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „ Remont sieci zasilająco – sterowniczej oraz szaf 
sterowniczych i urządzeń automatycznego systemu odwadniania klifu w Rewalu”                        
nr sprawy  PO-II-370/ZZP-3/31/17. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1579) Zamawiający, przekazuje informację                             
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

195 000,00 zł brutto 
 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty: 
 
1. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG HYDROTECHNICZNYCH „RUSIECKI” Adam 

Jaremi  Rusiecki 
ul. Szczawiowa 69a, 70-010 Szczecin 
 

 oferowana cena brutto: 207 971,24 zł brutto 

 kryterium: gwarancja i rękojmia: gwarancja 36 miesięcy od daty odbioru 
ostatecznego i rękojmia 39 miesięcy 

 
2. T.R.E. INDUSTRY Sp. z o.o.  

ul. Ofiar Stutthofu 56, 72-010 Police 
 

 oferowana cena brutto: 198 255,55 zł brutto 

 kryterium: gwarancja i rękojmia: gwarancja 36 miesięcy od daty odbioru 
ostatecznego i rękojmia 39 miesięcy 

 
3. ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRO-ENERGETYCZNEGO Eugeniusz 

Brzostek 
ul. Spółdzielcza 26, 72-410 Wysoka Kamieńska 
 

 oferowana cena brutto: 268 140,00 

 kryterium: gwarancja i rękojmia: gwarancja 48 miesięcy od daty odbioru 
ostatecznego i rękojmia 51 miesięcy 

 
 


